
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ 

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ tL 2^ою

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Донской от 21.07.2016 года № 806 
«Об утверждении перечня имущества муниципального образования 
город Донской, предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом 
РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом РФ от 
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального 
образования город Донской от 29.09.2010 № 6-14 «Об утверждении 
Положения о порядке управления муниципальным имуществом 
муниципального образования город Донской», решением Собрания 
депутатов муниципального образования город Донской от 21.04.2016 № 24-7 
«Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и 
опубликования перечня имущества муниципального образования город 
Донской, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», на основании Устава муниципального 
образования город Донской, администрация муниципального образования 
город Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 21.07.2016 года № 806 «Об утверждении 
перечня имущества муниципального образования город Донской,



предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение 
1);.

постановление дополнить приложением 2 (приложение 2).
2. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и 

информационным технологиям администрации муниципального 
образования город Донской опубликовать настоящее постановление в газете 
«Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования город Донской в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации 
муниципального образования 

город Донской С.Г. Кулик



Приложение 1
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Донской 

от^# ML WLMT

Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Донской 

от 21.07.2016 г. №806

Перечень недвижимого муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства по состоянию на 01.10.2024

№ц/Ь
Номере 
реестре 

имущества

Адрес (местоположение) 
объекта

Структурированный адрес объекта

3

S

Сведения о недвижимом имуществе или его части Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом

-

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество 
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

Кадастровый номер

*5

Основная характеристика объекта 
недвижимости

организации, образующей инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

по
ме

щ
ен

ий
; пр

от
яж

ен
но

ст
ь,

 об
ъе

м,
 пл

ощ
ад

ь,
 гл

уб
ин

а 
за

ле
га

ни
я и 

т.
п.

 - д
ля

 со
ор

уж
ен

ий
; п

ро
тя

ж
ен

но
ст

ь,
 

об
ъе

м,
 пл

ощ
ад

ь,
 гл

уб
ин

а за
ле

га
ни

я и 
т.

п.
 со

гл
ас

но
 

не
за

ве
рш

 ен
но

го
 ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а)

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 зн
ач

ен
ие

/П
ро

ек
ти

ру
ем

ое
 зн

ач
ен

ие
 (дл

я 
об

ъе
кт

ов
 не

за
ве

рш
ен

но
го

 стр
ои

те
ль

ст
ва

)

Щ ° ч
® В 4 

в ««

ч “ £

3 X

Правообладатель
Документы
основание

Правообладатель Документы основание

4

5

-

Реквизиты документа

го
ро

дс
ко

го
 о«

ру
га

 / в
ну

тр
иг

ор
од

ск
ог

о о
кр

уг
а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е г
ор

од
ск

ог
о п

ос
ел

ен
ия

 /с
ел

ьс
ко

го
 

по
се

ле
ни

я / 
вн

ут
ри

го
ро

дс
ко

го
 ра

йо
на

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га

«

Я 

ас

Ти
п 

эл
ем

ен
та

 пл
ан

ир
ов

оч
но

й ст
ру

кт
ур

ы

ст
ру

кт
ур

ы

1 ч

н о
м 

ер

ч

н Ти
п (к

ад
ас

тр
ов

ый
, у

сл
ов

ны
й,

 ус
та

ре
вш

 ий
)

Я

С

о И
Н

Н

ч

2

E=t

ч

EI

*

О

X

S

ч

ч

«=*

*

С 2 2 з 4 2 5 6 2 7 ' 9 ' ю it 12 13 ’ 142 15 1 16 2 17 ' 182 19 : 20.2 21 ' 22 Ь 29 зг 31 2 з: зз/ 34 2 35 > 36 2 37 .1 38 ’ 40 '' 41 л 42 . 43



1 2 - 3 4 5 6 7 8 9 ' ю -л. 11 Г: 12 ?. 13.:'. 14 Л 15 16 17 18 19 20 Г 21 .!. 22 ?. 29 3(.:'. 31 ? 3.” 33/. 34 Л; 35 36 1?. 37 П, 38 39 ”. 40 ” 41 42 43

1 НП-9
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. Заводская 
д. 11а, пом. 10

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Центральный — Заводская 11а п.10 помещение 71:26:070112:935 кадастровый площадь 14,4 кв.м нежилое 

помещение

В муниципал ьн 

образования

постановление 21.07.2016 806

2 НП-15
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. Заводская 
д. 11а, пом. 120

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Заводская п.120 помещение 71:26:070112:899 кадастровый площадь 70,5 кв.м помещение

В
перечн

администрац

муниципалы! постановление 21.07.2016 806

3 НП-33
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. Новая, д. 
26а

Тульская 
область Донской ГОРОД Донской микрорайон Центральный улица Новая 26а помещение 71:26:020105:993 кадастровый площадь 92,3 КВ.М нежилое 

помещение

В 
перечн муниципалы! постановление 21.07.2016 806

4 НП-43
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул.
Первомайская, д. УЗ, пом. 137 Донской город Донской микрорайон Центральный улица Первомайская 5/3 п.137 помещение 71:26:010203:543 кадастровый площадь 49,9 кв.м нежилое 

помещение
В

перечн

администрац 

муниципалы! постановление 21.07.2016 806

5 НП-52
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, д. 5/3

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Первомайская 5/3 помещение площадь 32 кв.м нежилое 

помещение
в

муниципал ьн постановление 21.07.2016

6 НП-16
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Заводская, д. 11а, пом. 8

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Центральный Заводская 11а „.8 помещение 71:26:070112:936 кадастровый площадь 23,9 кв.м нежилое в

администрац 

муниципалы! постановление 02.02.2017 во

7 НП-2
Тульская область, г. Донской, 
мхр. Центральный, ул. 30 Лет 

Победы, д. 10
X”" город 

Донской город Донской микрорайон Центральный улица 30 Лет Победы 10 помещение 71:26:000000:9567 кадастровый площадь 35,4 кв.м нежилое 
помещение

в
администрац 

муниципалы! постановление 02.02.2017 80

8 НП-42
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, д. 5/3

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Первомайская 5/3 помещение площадь 27,5 кв.м нежилое 

помещение
в

администрац 

муниципалы! постановление 02.02.2017 80

9 НП-44
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, д. 5/3

Тульская
Донской город Донской микрорайон Центральный — Первомайская 5/3 помещение площадь 17,6 кв.м нежилое в

администрац 

муниципалы! постановление 02.02.2017 80

10 НП-48
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, д 5/3

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Первомайская 5/3 помещение — 14,8 КВ.М нежилое 

помещение
в

администрац 

муниципалы! постановление 02.02.2017 80

11 НП-51
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, д 5/3

Тульская
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Первомайская 5/3 помещение площадь 12,1 КВ.М нежилое в

администрац 

муниципал ьн постановление 02.02.2017 80

12 НП-53
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, д 5/3

Тульская 
область

город 
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Первомайская 5/3 помещение площадь 20,4 кв.м помещение

в
администрац 

муниципал ьн постановление 02.02.2017 80

13 нп-ns Тульская область, г. Донской, 
мкр. Задонье, ул. Ленина, два

Тульская 
область

город 
Донской город Донской микрорайон 3“““ улица Ленина 8а помещение площадь 113,2 кв.м помещение

в
администрац 

муниципал ьн постановление 02.02.2017 80

и НП-85
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Комсомольский, ул. 
Клубная, д 124

Тульская
Донской город Донской микрорайон Комсомольский улица Клубная 12/1 71:26:071201:1621 кадастровый площадь 37,6 кв.м помещение п^чи

администрац 

муниципалы! постановление 02.02.2017 80

IS НП-89
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Комсомольский, ул. 
Клубная, д. 124

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Комсомольский улица Клубная 124 помещение 71:26:070503:296 кадастровый площадь 401,6 кв.м нежилое 

помещение
В

администрац 

муниципалы! постановление 02.02.2017 80

16 НП-31
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Молодцова, д 5

Тульская
Донской - Донской микрорайон Центральный улица Молодцова 5 —е 71:26:010205:1141 кадастровый площадь 44,2 кв.м нежилое 

помещение
в

администрац

муниципал ьн постановление 13.07.2018 663

17 НП-72
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Новоугольный, ул. 
Индустриальная, д 1, пом. 1

Тульская город Донской микрорайон Новоугольный Индустриальная 71:26:070110:4150 кадастровый 89,1 нежилое в
администрац

постановление 10.03.2015 246область Донской помещение „еодчн ^иц^пальн

18 НП-94
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Комсомольский, ул. 
Димитрова, д. 1/4

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Комсомольский — Димитрова 1/4 помещение площадь 165,8 кв.м нежилое 

помещение
В

администрац 

муниципалы! постановление 13.07.2018 663

19 НП-23
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. Западная, 
д 16, пом. 1-9

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Западная 16 — 71:26:000000:3527 кадастровый — 106 КВ.М помещение оооук"джк"

В
перечн муниципалы! —

20 НП-89
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Комсомольский, ул. Тульская город Донской микрорайон Комсомольский улица Клубная 124 10,2 нежилое
ОООУК-ДЖК"

в
администрац

Клубная, д. 12/1, пом. 17 Донской помещение ц^ш 1 °го

21 Н3-38а
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. Новая, д 
25, пом. 11, 18-20

Тульская 
область

город 
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Новая 25 площадь 30,5 КВ.М нежилое 

помещение ООО УК "ДЖК"
В

администрац 

муниципалы! 

лбпазлвацмя.

постановление



22 H3-386
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. Новая, д.
25, пом. 2,3,4,6,7,22 (2 этаж)

Тульская 
область Донской ГОрод Донской микрорайон Центральный улица Новая 25 поменгение — 57,3 КВ.М помещение ООО УК "ДЖК”

пеХ
администрац 

муниципалы! постановление

23
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. Новая, д. 
25

Тульская 
область Донской порол Донской микрорайон Центральный улица Новая 25 п.21 помещение — - КВ.М. нежилое ООО УК "ДЕЗ" 1167154056189 7114022723

В
перечн муниципальн

—

Тульская область, г. Донской, 
мкр. Центральный, ул. Новая, д. 

25, пом. 8 (2 этаж)
Тульская город 

Донской ГОроц Донской микрорайон Центральный улица Новая 25 п.8 помещение площадь .м КВ.М. —ие ООО УК "ДЖК" 1167154056189 7114022723 15.03.2021 14.03.2024
В муниципалы!

Донской

постановление

»
Тульская область, г. Донской, 
мкр. Руднев, ул. Новая, д. 10Б область Донской ГОРОД Донской микрорайон улица Новая 10Б — 71:26:070602:18 кадастровый площадь 10000 КВ.М участок

В

администрац 

муниципальн 

образования 
город

Донской

поствновление 18.03.2019 253

26
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Северо-Задонск, ул. 
Школьная, д. 18

Тульская
Донской ГОРОД ДОНСКОЙ микрорайон Северо-Задонск улица Школьная 18 участок 71:26:060111:785 кадастровый площадь 2709 КВ.М —Й В муниципальн

Донской

постановление 18.03.2019 253

27 НП-138 Тульская область, г. Донской, 
мкр. Руднев, ул. 10 Армии, д. 1а,

7“
Донстоой Донской микрорайон Руднев улица 10 Армии - помещение 71:26:070505:392 кадастровый площддь 374,1 КВ.М управл

МБОУ «ЦО 
№3» постановление 24.08.2015

» НП-6
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. Тульская
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Заводская 22 — 71:26:010205:953 кадастровый площадь 318 КВ.М по”

Операт
МБОУ «СОШ 

№3» — 01.02.2008 154

29

Тульская область, г. Донской, 
мкр. Новоугольный, примерно в 

расположенного по адресу:
Тульская область, г. Донской, 

мк. Новоугольный, ул. 
Кирпичная, д. 1

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Новоугольный улиц.. Кирпичная

у™
71:26:070103:823 — площадь 600 КВ.М. участок постановление 12.11.2020 1077

30
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, пер. Тульская 
область Донской горад Донской микрорайон Центральный ПлокУ Советский 41а помещение площадь 152 КВ.М. помещение постановление 12.11.2020 1077

’■
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, пер. город 
Донской город Донской микрорайон Центральный Советский 41а площадь 32 КВ.М. по” постановление 12.11.2020 1077

32
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, д. 5/3

Тульская город 
Донской город Донской микрорайон Центральный улица Первомайская 5/3 п.ЗЗ „оменщние площадь 15,9 кв.м. по” ООО "Эталон" 1157154017240 7116148680

В
перечн

администрац
ИЯ

постановление 05.04.2021 270

33
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, д. 5/3

5/3 п.34 площадь 12,1 кв.м помещение ООО "Эталон" 1157154017210 7116148680 перечн

администрац 

муниципалы!

Донской

постановление

34
Тульская область, г. Донской, 

мкр. Шахтерский, ул. Клубная, Тульская город 
Донской Донской Шахтерский улиц. Клубная 3 п.2 — площадь 39,4 КВ.М поХТие ООО УК "ДЖК" 1167154056189 7114022723

В 
перечн

администрац 

город 
Донской

постановление

35

Тульская область, г. Донской, 
мкр. Северо-Задонск, ул. 

Школьная, д. 15а
Тульская город 

Донской город Северо-Задонск УЛИЦ° Школьная площадь 43,1

администрац 

город 
Донской

36

Тульская область, г. Донской, 
мкр. Северо-Задонск, пер. 

Строительный, 15
Тульская Донской

гоеаз Донской Северо-Задонск
переу

Строительный помещение 92,9
город 

Донской

37

Тульская область, г. Донской, 
мкр. Центральный, ул. 
Первомайская, 5/3, п. 1

Тульская Донкой город Центральный УЛИЦ» 5/3 помещение площадь 55,9 помещение Донской

38

Тульская область, г. Донской, 
мкр. Центральный, ул. Новая, д. 

25, пом. 9, 2 этаж
Тульская город

Донской Донской Центральный 25 площаДь
город

Донской

39

Тульская область, г. Донской,

Первомайская, д. 5/3, этаж 1, 
номера на поэтажном плане 35, 

36,37
Тульская Донской микрорайон Центральный 5/3

35,36,3
помещение площадь 32,4

нежилое
Донстой

40

Тульская область, г. Донской,
"«25. Гэтаж. №N”13,14, Тульская 

область Донкой
гоДЩ. Ае«=«ой Центральный 25 п.13,14 ... „площадь „ . 13

администрац

город 
Донской

41

мкр. Новоугольный, ул. Ленина,

КЬГ71:26:070110:5239
Тульская

Донской Донской Новоугольный Ленина 1а п.70 14,6

муниципальн 

город 
Донской

42

Тульская область, г. Донской, 
мкр. Центральный, ул. 
Комсомольская, 4, п.15

Тульская город 
Донской Центральный площадь 11,3

нежилое



Приложение 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Донской 

от__________ . №___

Приложение 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Донской 

от 21.07.2016 г. №806

Перечень движимого муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства по состоянию на 01.10.2024
Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом

Структурированный адрес объекта
н

Сведения о движимом имуществе организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства
Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

Ж - ? г Правообладатель Документыоснование Правообладатель Документыоснование » Реквизиты документа

№п/п Номер в реестре имущества Адрес (местоположение) объекта

Н
аи

ме
но

ва
ни

е с
уб

ъе
кт

а Р
ос

си
йс

ко
й Ф

ед
ер

ац
ии

Н
аи

ме
но

ва
ни

е м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о р

ай
он

а/
 

го
ро

дс
ко

го
 ок

ру
га

 /в
ну

тр
иг

ор
од

ск
ог

о о
кр

уг
а 

те
рр

ит
ор

ии
 гор

од
а ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о з

на
че

ни
я

Н
аи

ме
но

ва
ни

е г
ор

од
ск

ог
о п

ос
ел

ен
ия

 / с
ел

ьс
ко

го
 

по
се

ле
ни

я/
вн

ут
ри

го
ро

дс
ко

го
 ра

йо
на

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га

Ви
д н

ас
ел

ен
но

го
 пу

нк
та

Н
аи

ме
но

ва
ни

е н
ас

ел
ен

но
го

 пу
нк

та

Ти
п 

эл
ем

ен
та

 пл
ан

ир
ов

оч
но

й с
тр

ук
ту

ры

Н
аи

ме
но

ва
ни

е э
ле

ме
нт

а п
ла

ни
ро

во
чн

ой
 

ст
ру

кт
ур

ы

Ти
п э

ле
ме

нт
а у

 л 
и ч

 н 
о-

д о
 р

 о
 ж

 н 
о 

й се
ти

Н
аи

ме
но

ва
ни

е э
ле

ме
нт

а у
 л 

и ч
 н

 о
-д

 о
 р

 о
 ж

 н 
о 

й се
ти

Н
ом

ер
до

ма
 (вк

лю
ча

я л
ит

ер
у)

Ти
п и

 но
ме

р к
ор

пу
са

, с
тр

ое
ни

я,
 вл

ад
ен

ия

Ви
д о

бъ
ек

та
 не

дв
иж

им
ос

ти
; д

ви
ж

им
о

Ти
п:

 об
ор

уд
ов

ан
ие

, м
аш

ин
ы,

 ме
ха

ни
зм

ы,
 ус

та
но

 
тр

ан
сп

ор
тн

ые
 ср

ед
ст

ва
, и

нв
ен

та
рь

, и
нс

тр
ум

ен
!

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й р

ег
ис

тр
ац

ио
нн

ый
 зн

ак
 (пр

»

‘ 
Н

аи
ме

но
ва

ни
е о

бъ
ек

та
 уч

ет
а

М
ар

ка
,м

од
ел

ь

2

Ка
да

ст
ро

вы
й н

ом
ер

 об
ъе

кт
а н

ед
ви

ж
им

ог
о и

му
щ

е 
в то

м ч
ис

ле
 зе

ме
ль

но
го

 уч
ас

тк
а,

 в (
на

) к
от

ор
о 

ра
сп

ол
ож

ен
 об

ъе
кт

П
ол

но
е н

аи
ме

но
ва

ни
е

О
ГР

Н

ин
н

Д
ат

а з
ак

лю
че

ни
я д

ог
ов

ор
а

Да
та

 ок
он

ча
ни

я д
ей

ст
ви

я д
ог

ов
ор

а 
|

П
ол

но
е н

аи
ме

но
ва

ни
е

О
ГР

Н XXX

Д
ат

а з
ак

лю
че

ни
я д

ог
ов

ор
а

Да
та

 ок
он

 ч
ан

 и 
я д

ей
ст

ви
 я д

ог
ов

ор
а

У
ка

за
ть

 од
но

 из 
зн

ач
ен

ий
: в 

пе
ре

чн
е (и

зм
е:

Н
аи

ме
но

ва
ни

е о
рг

ан
а,

 пр
ин

яв
ш

ег
о д

ок
ум

ен
т

Ви
д д

ок
ум

ен
та

ч Ж
X

1.: 2 4 5 б 7 „1. 8 9 Ь. ю 12 Li 13 * 14 ' is 23 24 .1. 251 26 27” 28 29 Л 30 з:д 32 t 34.1 35 36 д 37,1. 38.1. 39,1: 40.1. 41 42 43 :.т.
1 ДИ-07 Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул.Владимира Потапова, д. 1 Тульская область городДонской город Донской микрорайон Центральный улица ВладимираПотапова 1 движимоеимущество оборудование скалодром 2017 71:26:020108:367 Вперечне

админ истрац ИЯ муниц постановлени е 30.10.2018 1088
2 Тульская область, г. Донской, мкр. Руднев, ул. Шахтная, д. 14 Тульская область городДонской город Донской микрорайон Руднев улица ■ Шахтная 14 движимое имущество оборудование

компле кт оборуд ования 2014 71:26:070505:314 Вперечне
админ истрац ия муниц постановление 18.03.2019


